
КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР ВОЈВОДИНЕ 

KLINIČKI CENTAR VOJVODINE 
 

21000 Novi Sad, Hajduk Veljkova 1 

telefon: +381 21/484 3 484 

www.kcv.rs, e-mail: uprava@kcv.rs 

 

 

НАРУЧИЛАЦ 

КЛИНИЧКИ  ЦЕНТАР ВОЈВОДИНЕ 

ул. Хајдук Вељкова бр. 1, Нови Сад 

(www.kcv.rs) 

 

Број: 133-15-O 

Дана: 21.07.2015. 

 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике 

Србије” бр. 124/12), а на основу извештаја о стручној оцени понуда, директор Клиничког 

центра Војводине доноси: 

 

ОДЛУКУ ДОДЕЛИ УГОВОРА  

У ПРЕГОВАРАЧКОМ ПОСТУПКУ БЕЗ ОБЈАВЉИВАЊА ПОЗИВА ЗА ПОДНОШЕЊЕ 

ПОНУДА 

 

Као најповољнија, у поступку јавне набавке радови број 133-15-О - Санација подне 

плоче у објекту Централне кухиње КЦВ; 45000000- Грађевински радови, за коју је позив за 

подношење понуда упућен дана 16.07.2015. године, бира се понуда понуђача: 

 

„Тригон инвест“ ДОО, Лилике Бем 2Б, Нови Сад  

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Клинички центар Војводине из Новог Сада, Хајдук Вељкова 1, као наручилац упутио је 

дана 16.07.2015. године позив за по дношење понуде за јавну набавку радова  бр. 133-15-О - 

Санација подне плоче у објекту Централне кухиње КЦВ.  

 

1. Врста наручиоца: ЗДРАВСТВО 

 

2. За радове:  

133-15-О - Санација подне плоче у објекту Централне кухиње КЦВ; 

45000000- Грађевински радови 

 

3. Основ за примену преговарачког поступка и подаци који оправдавају његову 

примену: 

Основ за примену преговарачког поступка без објављивања позива за подношење 

понуда: члан 36. Тачка 3. Закона о јавним набавкама: ако због изузетне хитности 

проузроковане ванредним околностима или непредвиђеним догађајима, чије 

наступање ни у ком случају не зависи од воље наручиоца, наручилац није могао да 

поступи у роковима одређеним за отворени или рестриктивни поступак. Околности 

које оправдавају хитност не могу бити и нису у било каквој вези са наручиоцем. 

 

 

 

 

http://www.kcv.rs/


КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР ВОЈВОДИНЕ 

KLINIČKI CENTAR VOJVODINE 
 

21000 Novi Sad, Hajduk Veljkova 1 

telefon: +381 21/484 3 484 

www.kcv.rs, e-mail: uprava@kcv.rs 

 

Образложење: 

КЦВ је на налог санитарне инспекције АПВ спровео отворени поступак јавне набавке 

радова бр. 171-14-О - Радови на адаптацији централне кухиње, санација 

термомашинских инсталација и извођење нове електроинсталације у Служби за 

исхрану КЦВ, подељене по партијама: 

1.Партија: Адаптација централне кухиње – Болничка кухиња, 

2.Партија: Радови на санацији термомашинских  инсталација и извођење нове 

електроинсталације у подруму кухиње са чишћењем измењивача топлоте за грејање 

санитарне топле воде у кухињи КЦВ. 

КЦВ је у претходно поменутом поступку јавне набавке обуставио партију 1. 

Адаптација централне кухиње – Болничка кухиња, јер није прибавио ниједну 

прихватљиву понуду, а за партију 2. изабрао понуду групе понуђача: 

„Енергомонтажа“ д.о.о, Светојованска 3, Нови Сад и „НС Концерт“ д.о.о, Суботичка 

21, Нови Сад, са којим је закључен уговор. 

КЦВ спроводи нови поступак, тј. преговарачки поступак са објављивањем позива 

за подношење  понуда,  за партију 1., бр. 227-14-П - Радови на адаптацији централне 

кухиње – Болничка кухиња, КЦВ и након спроведеног поступка бира понуду групе 

понуђача: “Тригон инвест“ доо Лилике Бем 2б, Нови Сад и „Г3 ИНВЕСТ“ доо, 

Лилике Бем 2б, Нови Сад, са којим закључује уговор. 

КЦВ је за потребе свакодневне припреме оброка за лежеће пацијенте установе 

закључио уговор о уступању простора на коришћење са Студентским центром Нови 

Сад у периоду од 15.јуна до 31.јула 2015.године. 

Поменути изабрани извођачи радова су отпочели уговорене радове у објекту 

централне кухиње КЦВ а приликом обијања зидних и подних керамичких плочица 

установљено да је подна плоча у централном делу кухиње пропала. По обустављању 

радова у централном делу објекта, стручна техничка лица КЦВ су ангажовала 

Факултет техничких наука, Департман за грађевинарство и геодезију, који је урадио 

грађевински пројекат подне АБ плоче. На основу пројекта је урађен предмер радова, 

којим су дефинисани сви неопходни грађевински радови на изради нове армирано 

бетонске плоче, уз предвиђен део који се односи и на нову електроинсталацију у самој 

плочи која снабдева електричном енергијом све казане и рерне у објекту. 

Спровођењем било ког поступка јавне набавке сем поступка по хитности, односно 

поступка по члану 36. став 3. Закона о јавним набавкама на основу ког је спроведен 

предметни поступак, би продужило време реализације и завршетка свих уговорених 

радова а то би даље утицало на обустављање рада комплетног КЦВ. Сваки дан 

одлагања предузимања мера по хитности угрожава нормалну функцију између 

измештене кухиње и целокупног система и тако могу настати велике штете како по 

животну угроженост болесника, пацијената тако и обустављање рада, уз узгред 

спомињање и повећања трошкова у допремању хране. 

Управи за јавне набавке је послат захтев за мишљење, заведен под бр. 3/1574 од 

24.06.2015. године, на основу којег је добијено позитивно мишљење Управе за 

јавне набавке бр. 404-02-2381/15 од 14.07.2015 године. 

 

4. Процењена вредност јавне набавке без ПДВ износи: 2.625.000,00 динара. 

 

5. Број примљених понуда: 4 

 



КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР ВОЈВОДИНЕ 

KLINIČKI CENTAR VOJVODINE 
 

21000 Novi Sad, Hajduk Veljkova 1 

telefon: +381 21/484 3 484 

www.kcv.rs, e-mail: uprava@kcv.rs 

 

 

6. Понуђена цена: 

ЦЕНА Без ПДВ-а Са ПДВ-ом 

Највиша 2.615.000,00 3.138.000,00 

Најнижа 2.533.796,10 3.040.555,32 

 

7. Понуђена цена код прихваљивих понуда: 

ЦЕНА Без ПДВ-а Са ПДВ-ом 

Највиша 2.615.000,00 3.138.000,00 

Најнижа 2.533.796,10 3.040.555,32 

 

8. Основни подаци о понуђачу и понуди којој је додељен уговор: 

 

„Тригон инвест“ ДОО, Лилике Бем 2Б, Нови Сад, укупне вредности понуде без ПДВ 

2.533.796,10 динара, односно 3.040.555,32 динара са ПДВ. 

 

9. Период важења уговора: 

Уговорне стране овај уговор закључују до дана док добављач за потребе наручиоца не 

изврши услуге које су предмет овог уговора, а до максималног износа из члана 2. овог 

уговора. 

 

10. Поука о правном леку: Против ове одлуке понуђач, односно друго заинтересовано 

лице може да поднесе захтев за заштиту права у року од десет дана од дана 

објављивања ове одлуке на Порталу јавних набавки (члан 149. Закона о јавним 

набавкама). 

 

 
 


